[image: GERBG]
2
	МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	    №

	г. Киров

О внесении изменения в распоряжение министерства
социального развития Кировской области от 22.05.2023 № 41
«О размере платы за предоставление социальных услуг
и утверждении порядка ее взимания в областных государственных организациях социального обслуживания Кировской области»
1. Внести изменение в подпункт 3.3 пункта 3 Порядка взимания платы за предоставление социальных услуг в областных государственных организациях социального обслуживания Кировской области, утвержденного распоряжением министерства социального развития Кировской области
от 22.05.2023 № 41 «О размере платы за предоставление социальных услуг
и утверждении порядка ее взимания в областных государственных организациях социального обслуживания Кировской области», дополнив абзацем следующего содержания:
«предоставление жилых помещений, помещений для организации социально-реабилитационных и социокультурных мероприятий
на период временного выбытия получателя социальных услуг, являющегося участником специальной военной операции».
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2025.
Министр
социального развития
Кировской области                                                                         О.Ю. Шулятьева

ПОДГОТОВЛЕНО

	Консультант управления организационно-правовой работы и государственного контроля министерства социального развития Кировской области

	Я.А. Кондратьева

	СОГЛАСОВАНО

	[bookmark: _GoBack]Начальник отдела организации социального обслуживания населения министерства социального развития Кировской области

	О.В. Феткулова

	Начальник управления
организационно-правовой работы
и государственного контроля министерства социального развития Кировской области

	М.В. Данилова

	Начальник отдела
экономического анализа и бюджетного планирования министерства социального развития Кировской области

Н.А. Юрлова

	Разослать:
	заместителю министра социального развития Кировской области Сысоевой А.Н., отделу организации социального обслуживания населения, управлению организационно-правовой работы
и государственного контроля, отделу экономического анализа
и бюджетного планирования

Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте министерства социального развития Кировской области (http://socialkirov.ru/) и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).
[bookmark: _1042349822]

image1.png